НЕВИННОМЫССКИЙ ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ, УПРАВЛЕНИЯ ИПРАВА

прикАз

<03> июня 2024 г. м 112lо

Об УСтановлении стоимости платньD( образоватепьньIх услуг дrrя обучаrощихся 2О24 rода
набора

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость платньп< образовательньж услуг, по программам высшего
ОбРаЗОвания по очной форме обучения, в том числе за счет средств зчжазчика обl^rения:

2. УСТановить стоимость платньпr образовательньD( услуг по программап{ высшего
образования trо очно-заочной форме обучения:

3. УСтановить стоимость платньпс образовательных услуг, по прогр€lп{мtlм высшего
образования по заочной форме обучения:

Уровень высшего образования, направление подготовки,
академшIеская груtша

расчетная
велиtIина
ппатежа в
семестр

стоимость за
уrебный год

общая за счет
средств

заказчика
обччени,я

Бакалавриат
з8.03.0 l Экономrшса эД-24021 25000 l 4000 50000
38.03.02 Менеджмеrrт МД-2401 1 25000 l 4000 50000
3 7. 03.0 l Псш<ологиrI ПД-2402l 25000 l 4000 50000
38.03.05 Бизнес-инфоDматика БД-240 l l 25000 1 4000 50000
09.03.01 Информатика и вычислительнаlI техника ИД-24011 25000 l20000 50000
40.03.0l Юриспруденция ЮД-2401 l 25000 l 14000 50000
Магистраryра
з 8.04.0 1 Экономrдса эМД-242 з0000 122000 б0000
40.04.0 l Юриспруденция ЮМД-24 l 30000 122000 60000

Направление подготовки, академшIескаJl группа расчетная
велиtIина платежа

в семестр

Стоимость
за учебный

год
38.03.0 1 Экономика ЭВ-24l2l 24000 48000
38.03.0 1 Экономика ЭВ-2402l 19000 з8000
38.03.02 Менеджмент МВ-24 1 l 1 24000 48000
38.03.02 Менеджмент МВ-240 l 1 19000 з8000
38.03.05 Бизнес-информатика БВ.24 l 1 1 24000 48000
38.03.05 Бизнес-информатика БВ-240l l 19000 38000
37.03.0 l Псrа<ология ГВ-24|2\ 24000 48000
з7.03.0 l Псrд<ология ПВ-2402l l9000 з8000
40.03.0l Юриспруденция ЮВ_2401 1, ЮВ-24012 2l000 42000

Уровень высшего образования, нацравление подготовки,
tжадемшIескм груIша

расчетная
велиrIиЕа IIлатежа

в семестD

Стоимость
За 1"rебный

год
Бака.тrавриат

09. 03.0 1 Информатика и вычиФihтельная' техIIика ИЗ-240 l l l9000 38000
09.03.0 1 Информатика и вычислительная техник а ИЗ -24 | | | 24000 48000
40.03.01 Юриспруденция ЮЗ-24l l 1. пзr4l12 26000 52000
Магистратура
38.04.0 1 Экономика ЭМЗ-24-1 25000 50000
40.04.0 1 Юриспруденция ЮМЗ-24 l 25000 50000

|:

i
ьr,,

Ё,:

$lg]
fir_..
в-l
&.:

F

4. Компенсироватъ за счет собственньD( средств институга разницу между полной
СТОИМОСтъю IUвтцьD( образовательЕьD( усJIуг и размером оплаты за счет средств заказчика
обуrекия.

5. В соответствии с договором об образовании, по образовательным программап,r
высшего образовация при просрочке внесеIIиJI платы за обrIение Заказчик уплачивает
неустойку в palмe.pe 400 рублей за коlсдьй месяц просрочки.

б. Контроль за испоJIнением настоящего приказа возпожить Еа глtлвного бухгалтера
Мазур Е.М.

Per<Top О.А. Мазур

,Ф}ж&%
s}-г'#t-ъТъЕ
Ei l. виэуп j ;*q--;,#,1Ё

wйffi

;{,]\l..,. i]t,!